



Warszawa, dnia 11. 02. 2016 r.

**Do wszystkich uczestników postępowania  
o udzielenie zamówienia publicznego**

## **WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 1 szt. samochodu osobowego typu VAN z napędem na cztery koła, nr sprawy 7/2016/ZP.**

W nawiązaniu do wniosku o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) obowiązującej w przedmiotowym postępowaniu, działając w trybie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) zwaną dalej Ustawą, wyjaśniam:

### **Pytanie**

Punkt 56 załącznik nr 1a do SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie pojazdu bez regulacji wysokości siedziska oraz podłokietników w dwóch fotelach przeznaczonych dla operatorów urządzeń pomiarowych? Oferowane na rynku homologowane fotele za zintegrowanymi 3 - punktowymi pasami bezpieczeństwa nie posiadają mechanizmu regulacji wysokości siedziska oraz regulacji wysokości podłokietników. Z informacji jakie otrzymaliśmy od producentów foteli jest to podyktowane wymaganiami dyrektyw dotyczących granicznych możliwości odkształceń fotela podczas badań homologacyjnych zamocowania pasów bezpieczeństwa. Fotele z regulacją wysokości występują z tego względu tylko w wersjach bez zintegrowanych pasów bezpieczeństwa.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dokona zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

### **Pytanie**

Punkt 6 ppkt. 3 SIWZ

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty bez dokumentu homologacyjnego dla oferowanego typu samochodu przeznaczonego dla Zamawiającego? Z uwagi na fakt, że jest to pojazd na 2016 rok producent dopiero zaczyna produkcję natomiast dokument homologacyjny zostanie wystawiony po jego wyprodukowaniu. Dokument ten zostanie dostarczony wraz z pojazdem.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający w rozdziale 6 pkt 3 SIWZ **WYKAZ OŚWIADCZEŃ I DOKUMENTÓW, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIENIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU** wskazał:

„3. *W celu potwierdzenia, że oferowana dostawa odpowiada wymaganiom określonym przez Zamawiającego, Zamawiający żąda:*

- *dokumentu homologacyjnego dla oferowanego typu samochodu przeznaczonego dla Zamawiającego (np.: świadectwo homologacji typu pojazdu, wyciąg ze świadectwa homologacji, świadectwo zgodności WE itp.).”*

### **Pytanie**

Punkt 1 ppkt 9 załącznik nr 1a do SIWZ

Czy Zamawiający podając w tabeli parametr 3500 dla dopuszczalnej masy całkowitej rozumie to jako maksymalną wartość?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dokona zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

### **Pytanie**

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd z szynami dachowymi zamiast relingów oraz belki bagażnika montowane do szyn?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dokona zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

### **Pytanie**

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd ze skrzynią dwusprzęgłową DSG?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający w Rozdziale 3 pkt 1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia **OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA** wskazał, że „Przedmiotem zamówienia jest dostawa 1 szt. samochodu osobowego typu VAN z napędem na cztery koła o parametrach technicznych, wyposażeniu i wymaganiach określonych w załącznikach nr 1a do niniejszej SIWZ”.

Zgodnie z konfiguracją przedstawioną w załączniku nr 1a do SIWZ Zamawiający w pkt 7 określił: „Skrzynia biegów automatyczna z możliwością manualnej zmiany biegów.”

Zamawiający **dopuszcza** pojazd ze skrzynią automatyczną dwusprzęgłową typu DSG.

W związku z powyższym działając w trybie art. 38 ust. 4 Ustawy, Zamawiający zmienia treść SIWZ w nw. zakresie:

### **Zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.**

Załącznik nr 1a do SIWZ PARAMETRY TECHNICZNE SAMOCHODU OSOBOWEGO TYPU VAN Z NASPĘDEM NA CZTERY KOŁA – w nw. punktach otrzymuje brzmienie:

9	Dopuszczalna masa całkowita [kg]	max.3500	Podać dopuszczalną masę całkowitą zgodnie z homologacją pojazdu	
37	Relingi dachowe lub szyny dachowe oraz belki bagażnika dachowego aluminiowe o nośności min. 35 kg.	√	Wpisać TAK (gdy spełnia) lub NIE (gdy nie spełnia wymagań SIWZ)	
56	Wykonawca zainstaluje w części operatorskiej dwa komfortowe fotele przeznaczone dla operatorów urządzeń pomiarowych uwzględniając poniższe wymagania: 1) fotele będą spełniały normy bezpieczeństwa umożliwiające przewożenie pasażera; 2) fotele będą posiadały 2 składane podłokietniki o regulowanej wysokości oraz regulowane pochylenie oparcia; 3) fotele będą posiadały zagłówek; 4) fotele będą posiadały regulację położenia fotela wzdłuż osi podłużnej stacji.	√	Wpisać TAK (gdy spełnia) lub NIE (gdy nie spełnia wymagań SIWZ)	

*Przedmiotowe wyjaśnienie treści SIWZ jest wiążące i należy je uwzględnić w składanej ofercie.*